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Prisantydning kr 2 500 000,-

Omkostninger kr 74 690,-

Totalpris inkl. omk. kr 2 574 690,-

Andel fellesgjeld kr 444 492,-

Totalt inkl. omk. og fellesgj. kr 3 019 182,-

Felleskostnader pr. mnd. kr 8 000,-

BRA/BRA-i 83 / 72 m²

Soverom 2

Boligtype Leilighet

Eierform Eierseksjon

Byggeår 2015

Etasje 1

Energimerke

VVelkommen til Erikstadveien 70 E - en moderne og arealeffektiv 3-roms selveierleilighet i 1. etasje. Leiligheten inneholder to soverom, 
stue med utgang til balkong, kjøkken, bad/vaskerom og innvendig bod. I tillegg disponerer boligen bod i kjeller og på loft. Rolig og 
attraktiv beliggenhet på Erikstad, med gangavstand til sentrum, skoler og dagligvarebutikk.

Leiligheten ble ferdigstilt i 2015, er godt vedlikeholdt og fremstår med god standard og lite bruksslitasje.

Høydepunkter:
-Oppgradert brannsikring og nye snøfangere ferdigstilt i 2024.
-Oppvarming med vannbåren gulvvarme på badet og konveksjonsvifte i stuen er inkludert i felleskostnadene.
-TV og internett er inkludert i felleskostnadene.
-Bad fra 2015 (TEK10). Baderomsinnredning fra 2023.
-Elektrisk anlegg fra 2015.
-Vannrør (rør-i-rør-system) fra 2015.



Les salgsoppgaven nøye

Donat Tsegay
Eiendomsmeglerfullmektig

+47 451 77 241
donat.tsegay@em1nn.no

Som megler møter jeg hele tiden mennesker på jakt etter drømme-
boligen. Fordi boligkjøp er en av de viktigste investeringene du gjør
i livet ditt, har jeg full forståelse for at det kan være en krevende
prosess. Det er mye informasjon man skal sette seg inn i, og mange
spørsmål som dukker opp underveis.

Hovedmålet med denne salgsoppgaven er å gi deg nettopp all
informasjonen du trenger, slik at du har det beste grunnlaget for å
bestemme deg for om du ønsker å bli med i budrunden eller ikke.

Jeg anbefaler deg å lese nøye gjennom salgsoppgaven, slik at du
stiller mest mulig forberedt på visning. Uansett hvilke spørsmål du har,
er det bare å ta kontakt med meg.

Lykke til!
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Adresse
Erikstadveien 70 E, 8206 Fauske

Registerbetegnelse
Gnr. 104, Bnr. 843, Snr. 10, Fauske kommune.

Pris

Totalpris inkl. andel fellesgjeld kr 2 944 492,-

Prisantydning kr 2 500 000,-

Andel fellesgjeld kr 444 492,-

Omkostninger kr 74 690,-

Totalpris inkl. omk. kr 2 574 690,-

Totalpris inkl. omk. og andel fellesgjeld kr 3 019 182,-

Totalpris inkl. HELP forsikring basert på prisantydning kr 3 030 682,-

Omkostninger
Tinglysing pantedokument kr 545,-
Tinglysing skjøte kr 545,-
2,5% dokumentavgift kr 73 600,-
Spesifikasjon av valgfrie omkostninger:

HELP Boligkjøperforsikring kr 11 500,-  
I tillegg for Advokatforsikring for boligeiere til kr 2 800,- pr. år.
Egenandel på kr 4 000,- 

Det tas forbehold om endringer i avgifter og gebyrer.

Sum omkostninger kr 74 690,- ved prisantydning ekskl. forsikring.
Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett pantedokument.

Vi gjør oppmerksom på at ovennevnte omkostninger er beregnet ut fra kjøpesum tilsvarende prisantydning. 
Det tas forbehold om endring i gebyrer.
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Offentlige/kommunale avgifter
Eiendomsskatt faktureres hver seksjon (inngår ikke i felleskostnader).
Eiendomsskatt: kr 2 822,-

Faste løpende kostnader
Andre faste kostnader kan være kostnader til f.eks. strøm, forsikring, velforening osv. Slike kostnader vil kunne påløpe, men avhenger av 
avtale og forbruk.

Felleskostnader / felleskostnader inkluderer
kr 8 000,- pr. mnd.
Felleskostnader inkluderer:
Felleskostnadene omfatter blant annet TV og internett, snømåking og strøing, plenklipping, utvendig vedlikehold, bygningsforsikring 
samt kommunale avgifter. Eiendomsskatt inngår ikke i felleskostnadene og faktureres direkte til den enkelte seksjonseier.

Beløpet er opplyst av forretningsfører NOBL den 11.02.2026, og avhenger av de avtaler som sameiet til enhver tid har inngått. 
Felleskostnadene kan være avhengig av forbruk, og
sameiet står fritt til å fremforhandle andre avtaler vedrørende vedlikehold og drift av sameiet.

Sameiets fellesgjeld
Sameiets fellesgjeld er på kr 11 424 553,- pr 11-02-2026

Renter og avdrag
Sameiets fellesgjeld består av følgende lån og betingelser:

Spesifikasjon av lån:
Lånenummer: 95357047863, Handelsbanken
Annuitetslån, 4 terminer per år.
Rentesats per 11.02.2026: 6.49% pa.
Antall terminer til innfrielse: 98
Saldo per 11.02.2026: 2 217 765
Andel av saldo: 86 286
 ( siste termin 07.07.2050 )
Flytende rente
Iflg. nedbetalingsplan i bank skal lånet innfries i sin helhet 07.10.26.

Lånenummer: 95357041636, Handelsbanken
Annuitetslån, 4 terminer per år.
Rentesats per 11.02.2026: 6.49% pa.
Antall terminer til innfrielse: 79
Saldo per 11.02.2026: 9 206 788
Andel av saldo: 358 206
 ( siste termin 07.10.2045 )
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Flytende rente - 3Mnd Nibor
Iflg. nedbetalingsplan i bank skal lånet innfries i sin helhet 07.10.26.

Sameiet har flytende rente på felleslån/fellesgjeld, felleskostnader vil påvirkes i takt med evt. endringer i renten. Kjøper gjøres 
oppmerksom på at fellesgjelden i sameiet og felleskostnadene kan variere over tid, og at den kan øke som følge av beslutninger i 
sameiets styre eller generalforsamling.

Sameiets regnskap for 2024 viser et overskudd på kr. 893 313,-
Sameiet budsjetterer 2025 med et overskudd på kr. 

Øvrige opplysninger om sameiets økonomi
Sameiet har lån i Handelsbanken som har 3 Mnd Nibor og innfries i sin helhet 07.10.26. Dette er et typisk ballonglån som vil reforhandles 
om ytterligere nedbetalingstid ved innfrielsestidspunktet.

Sikringsordning
Det foreligger ingen sikringsordning i sameiet som dekker tap ved manglende innbetaling av felleskostnader.

Forretningsfører
Boligbyggelaget Nobl avd Bodø, org.nr. 971835478
Torvgata 2, 8006 Bodø
tlf. 75506700
Det forutsettes at interessenter/kjøpere setter seg nøye inn i forretningsførers informasjon om sameiet/borettslaget før bud inngis. 
Vedtekter og husordensregler kan f.eks. inneholde bestemmelser om vedlikehold av fellesareal, dugnader og dyrehold. Opplysninger 
om boligselskapets budsjett og regnskap er tilgjengelig hos megler, på oppdragets hjemmeside og/eller vedlagt salgsoppgaven hvis 
de finnes.

Areal
BRA - i: 72 m² 
BRA - e: 11 m² 
BRA totalt: 83 m² 
TBA: 13 m² 

Meglers kommentar til areal:
Arealene er oppgitt av bygningssakkyndig på grunnlag av NS3940(2023). 
Internt bruksareal (BRA-i) er areal innenfor boligens omsluttende vegger. Det er for eksempel stue, soverom, kjøkken, entré, bad, 
loftsrom, innvendig bod og gangareal  mellom disse. Dersom boligen består av en bruksenhet med flere selvstendige boenheter, skal 
de selvstendige boenhetene kategoriseres som BRA-i. Et eksempel på dette kan være en enebolig med adskilt utleieenhet. 

Eksternt bruksareal (BRA-e) er for eksempel en ekstern bod, kjellerstue med egen inngang, gjesterom, tilleggsbygg eller andre rom som 
tilhører boenheten, men som ikke er direkte tilknyttet det interne arealet. Tilleggsbygg kan være for eksempel garasje, naust eller 
utvendig bod. 
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Innglasset balkong (BRA-b) er innglassede balkonger, verandaer og altaner som disponeres av boenheten. 

Terrasse- og balkongareal (TBA) er arealet av terrasser, altaner, verandaer og åpne balkonger som er tilknyttet boenheten.

Boligens gulvareal (GUA) er boligens samlede gulvareal og areal med lav takhøyde ALH er areal uten krav til minste himlingshøyde. 

Antall soverom
2
Antall soverom er angitt etter Forbrukertilsynets retningslinjer, og inkluderer kun soverom som er godkjent til varig opphold. Antall 
soverom angitt av bygningssakkyndige i tilstandsrapport er angitt etter takstbransjens retningslinjer, der det er den faktiske bruken av 
rommet på markedsføringstidspunktet som er avgjørende. Bruken av rommet kan likevel være i strid med byggetekniske forskrifter 
og/eller manglende godkjennelse, bruksendringer til rom for varig opphold m.m. I de tilfeller det er opplysninger fra selger og/eller 
kommunen om at rom ikke er godkjent til varig opphold, vil årsaken til dette fremkomme i salgsoppgaven.
Se for øvrig informasjon under punktet "tilstandsrapport/takst", og eventuell kommentar under "innhold" feltet".

Eierform
Eierseksjon
Eierforholdet reguleres av eierseksjonsloven av 16.06 2017 nr. 65. Med eierseksjon forstås sameieandel i bebygd eiendom med tilknyttet 
enerett til bruk av bolig. Det gjøres oppmerksom på at man kun kan erverve to boligseksjoner i sameiet, med unntak av erverv av 
fritidsbolig. Seksjonseiere kan holdes solidarisk ansvarlig for andres mislighold av fellesutgiftene i forhold til sin sameiebrøk. I følge 
Eierseksjonsloven skal det foreligge vedtekter i et sameie. 
Vedtektene kan endres iht. bestemmelsene i lov om eierseksjon. Manglende sameievedtekter medfører ikke at
det er et «ulovlig» sameie, men sameierne anbefales å bidra til at det opprettes slike vedtekter som loven tilsier.

Boligtype
Leilighet

Etasje
1

Parkering
Parkering på felles parkeringsområde. Det er igangsatt en prosess for å etablere elbilladere på felles parkeringsplass i løpet av 2026.

Sameiets eiendom
Gnr. 104, Bnr. 843, Fauske kommune.
Boligen er en selveierseksjon og er en del av Erikstadveien 70 Boligsameie. Seksjonens sameiebrøk er 121/4172.

Tomteforhold er opplyst av bygningssakkyndig iht. matrikkelrapport datert 20.02.2026.

Tomten er opparbeidet med stort felles parkeringsområde delvis med asfalt og grus, plen og noe beplanting. Byggegrunnen består av 
leirholdige masser. Det er betongstøpt grunnmur og betongstøpt gulv i kjelleren. Terrengforholdet er Flatt og skrånende med 
tilfredsstillende fallforhold.
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Byggeår
2015 ifølge Fauske Kommune. 

Innhold
1.etasje
BRA-i 72 m²: Gang, stue, kjøkken, bad/vaskerom, bod og to soverom. 

Boligen disponerer en bod i kjelleren på ca. 5 m² og en bod på loftet på ca. 6 m². 

Det er en tilhørende balkong på ca. 13 m². 

De oppgitte rom er definert av bygningssakkyndige iht. vedlagt rapport, etter dagens faktiske bruk, uavhengig av hva som er godkjent 
av bygningsmyndighetene. 

Bygningssakkyndig har oppgitt de arealene som kommer frem av denne salgsoppgave. Megler har ikke foretatt kontrollmålinger.

Standard
Boligen fremstår med følgende standard: 

Romslig entré med plass til jakkeoppheng og skohylle. 

Videre inn kommer man til en lys og åpen stue/kjøkken løsning, med god plass til sitte-og spisegruppe. Det er store vindusflater som 
slipper inn rikelig med dagslys. Her er det utgang til en romslig balkong med formiddagssol. 

Kjøkkenet er innredet med hvite skrog og folierte fronter. Det er integrert induksjonstopp og stekeovn. Fuktbestandige plater er 
etablert over kjøkkenbenken. Damphette med mekanisk avtrekksvifte er etablert ved komfyrplassen. 

Badet har keramiske fliser på gulv med vannbåren varme, våtromsplater på veggene og malte plater i tak. Rommet er innredet med 
toalett, dusjkabinett samt baderomsinnredning med 2 skuffer, toppservant, speilskap med integrert lys, langskap og opplegg for 
vaskemaskin. Det er veggmontert avtrekksventil som er tilkoblet balansert ventilasjonsanlegg. 

Boligen har to soverom der begge er av god størrelse. På hovedsoverommet  er det etablert et praktisk garderobeskap med god 
plass til oppbevaring. 

Innvendige overflater: Gulv med klikklaminat og flis. Veggene og taket har malte plater. 

Vannledninger: Vannrør er i plast, type rør i rør. Rørskapet er plassert på badet, der stoppekranen er plassert. 

Avløpsrør: Det er avløpsrør i plast. Avløpsrørene er innebygd og skjult. 

Ventilasjon: Veggmontert balansert ventilasjonsanlegg med ventilasjonsaggregat plassert i bod. 
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Varmtvannstank: Varmtvannstanken er på 200 liter og er plassert i bod. 

Varmesentral: Bygget har et felles sentralfyringsanlegg i kjeller. Anlegget leverer varme til leiligheten med veggmontert varmepumpe 
og via vannbåren gulvvarme. 

Elektrisk anlegg: Sikringsskap med automatsikring, fordelt over 7 strømkurser. Den er plassert i bod og det er skjult ledningsnett

Branntekniske forhold: Ingen avvik. 

Nedenfor gjengis en kort oppsummering der den bygningssakkyndige har beskrevet avvik ved boligen som har fått tilstandsgrad 2 
(TG2) eller 3 (TG3):

TG2 - Innvendig:
- Etasjeskille/gulv mot grunn: Det er målt høydeforskjell på mellom 15-30 mm gjennom hele rommet. Tilstandsgrad 2 gis med bakgrunn i 
standardens krav til godkjente måleavvik. Det er et høyde på gulvet fra balkongdøren mot vinkelen til kjøkkeninnredningen på cirka 18 
mm, og cirka 15 mm på langs i stuen. 

Ingen TG3 er gitt. 

Deler av informasjonen i dette avsnittet er hentet fra tilstandsrapporten. Opplistingen over er ikke uttømmende og du oppfordres til å 
lese og sette deg grundig inn i alt salgsmateriell.

Utdrag fra selgers egenerklæring:
2. Vet du om det er gjort arbeid på bad eller våtrom, enten av deg eller tidligere eiere?
Ja. Faglært arbeid: 1.Hvilket år ble jobben fullført?: 2023. Firmanavn: Haaland Fauske AS - Ventilasjon. Beskrivelse av arbeidet: Montasje 
av dekkplater og hjørnebeslag i tak på badet (i taket på vegg over 
toalettet).
2. Hvilket år ble jobben fullført?: 2023. Firmanavn: Bygg Team Fauske AS
Beskrivelse av arbeidet: Montasje av ferdigmalt taklist.
3. Hvilket år ble jobben fullført?: 2025. Firmanavn: Nico Farvehandel AS. Beskrivelse av arbeidet: Under arbeid i 2023 gjorde listefjerning 
at maling ble revet av i taket, dette ble utbedret av Nico. Ufaglært arbeid: 1. Hvilket år ble jobben fullført?: 2023. Beskrivelse av arbeidet: 
Byttet baderomsinnredning: Skittentøysskap og skap i venstre hjørne, speil, servant og servantskuffer.
2. Hvilket år ble jobben fullført?: 2024. Beskrivelse av arbeidet: Monterte nytt 
dusjkabinett. Vet du om tettesjikt, membran eller sluk ble fornyet eller oppgradert? Nei, ikke som jeg kjenner til. 

6. Vet du om det er, eller har vært, skjevheter eller setningsskader i boligen, støttemur, terrasse eller lignende?
Ja. I følge taktsrapport fra 2022, ble det målt høydeforskjell på over 15 mm gjennom hele stuen. På tvers gjennom stuen, til kjøkken ble 
det målt 18 mm høydeforskjell. Fra balkongdør til dør mot gang ble det målt 10 mm  høydeforskjell. Er det gjort tiltak, eller er 
feilen/skaden utbedret? Nei, ikke som jeg kjenner til.

7. Vet du om det er, eller har vært, fukt, råte eller vanninntrengning i underetasje, kjeller eller krypkjeller?
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Ja. Noe fukt i felles kjeller. Er det gjort tiltak, eller er feilen/skaden utbedret?
Ja. Faglært arbeid: 1. Hvilket år ble jobben fullført?: 2024. Firmanavn: Saksenvik Bygg. Beskrivelse av arbeidet: Satt inn ventiler for lufting.

12. Vet du om det er, eller har vært, feil eller skader knyttet til sentralfyr, radiator, ventilasjon, varmepumpe, kjøkkenvifte, baderomsvifte 
eller andre installasjoner?
Ja. Lite effekt av sentralvarmeanlegg. Er det gjort tiltak, eller er feilen/skaden utbedret? Ja. Faglært arbeid: 1. Hvilket år ble jobben 
fullført?: 2024. Firmanavn: Rørlegger’n Fauske. Beskrivelse av arbeidet: Varmeanlegg ble renset, flesteparten av ovner i leiligheter fikk 
montert tilbakeslagsventil.

13. Vet du om det er gjort arbeid på sentralfyr, radiator, ventilasjon, varmepumpe eller andre installasjoner, enten av deg eller tidligere 
eiere?
Ja. Faglært arbeid: 1. Hvilket år ble jobben fullført?: 2025. Firmanavn: Rørlegger’n Fauske. Beskrivelse av arbeidet: Fikk byttet ut 
viftekonvektor i stue. Ble også da montert tilbakeslagsventil i ny viftekonvektor.

28. Vet du om det finnes planer, vedtak eller forslag som kan føre til økte utgifter, som festeavgift, fellesutgifter, fellesgjeld eller 
kommunale avgifter?
Ja. Utarbeides ny utregning av felleskostnader etter sameiebrøk, ikke kjent hva det vil bli enda.

33. Har du andre opplysninger om boligen eller eiendommen, utover det du har svart?
Ja. Er igangsatt prosess for å montere elbilladere på felles parkeringsplass i løpet av 2026.

Byggemåte
Byggemåte er opplyst av bygningssakkyndig iht. vedlagt tilstandsrapport:

Takkonstruksjon/ taktekke: er i saltak med undertak og taktekke med skiferstein. 

Veggkonstruksjon: Yttervegger er av betong som er tilleggsilosert utvendig og innvendig, der vindsperre er etablert. Kledning er med 
sementbasert fasadeplater, type Cembrit. 

Vinduer: Bygningen har 3-lags vinduer med energiglass med pvc karmer. 

Dører: Ytterdør er i hvit utførelse med små glass. Balkongdør er i hvit utførelse med glass og pvc karmer. Innvendig er det dører i hvit 
utførelse med fyllingsprofil. 

Balkonger/terrasser: Balkong på ca. 13 m² med trykkimpregnert dekke og rekkverk i treverk. Det er svalegang langs inngangspartiet til 
hver bolig. 

Bygget var opprinnelig et eldre skolebygg, som er helombygd og renovert til et leilighetsbygg med 27 enheter. 

Det gjøres oppmerksom på at tilstandsrapporter kun vurderer bygningsmasse som har direkte tilknytning til gjeldende boenhet. 
Borettslagsleiligheter og eierseksjoner som ligger i bygninger med flere boenheter vil derfor ofte ha begrenset beskrivelse av utvendig 
bygningsinformasjon/byggemåte.
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Beliggenhet
Eiendommen har en attraktiv beliggenhet på Erikstad, ca. 700 meter vest for Fauske sentrum. Området består hovedsakelig av 
småhusbebyggelse, noe næring og landbruksarealer, og oppleves som rolig og skjermet. Leiligheten er vestvendt med gode 
solforhold og ligger i et område uten gjennomgangstrafikk.

Det er kort avstand til det meste av servicetilbud og fasiliteter. Grunnskole, videregående skole, svømmehall, Fauske stadion, idrettshall, 
fotballhall og barnehager ligger i området Kirkveien/Vestmyra, ca. 1-2 km unna. I tillegg finnes barnehager og fritidssenter på Stranda, 
kun ca. 800 meter fra boligen. Nærbutikk i Kirkeveien ligger omtrent 400 meter unna.

Adkomst
For detaljert veibeskrivelse fra din posisjon kan kart i FINN-annonsen benyttes. Det vil bli skiltet i regi av EiendomsMegler1 ved 
annonsert fellesvisning.

Hvitevarer og tilbehør
Integrerte hvitevarer overtas i den tilstand de har vært benyttet av selger, og overtas uten noe form for garantier. 

Frittstående hvitevarer og brunevarer medfølger ikke i salget med mindre det tydelig fremgår av salgsoppgaven.

Viktig informasjon
Fauske kommune har utstedt ferdigattest datert 21.10.2024 for brannsikring av bygg på eiendommen gnr./bnr. 104/843, Erikstadveien 70. 
Ferdigattesten gjelder gjennomførte branntiltak, og det er ikke angitt noen mangler.

Sameiet arbeider med å avklare fordelingsgrunnlaget i samsvar med gjeldende regelverk. Endelig avklaring eller vedtak foreligger ikke 
per dags dato. Eventuelle endringer i fordelingsnøkkelen kan medføre justering av felleskostnadene. Spørsmål knyttet til 
fordelingsgrunnlaget kan rettes til styret.

I styrets vedlegg er det oppgitt en beregnet månedlig felleskostnad for denne seksjonen på kr 7 728. Det vises til vedlegget for 
nærmere informasjon.

Brukstillatelse/ferdigattest
Det foreligger midlertidig brukstillatelse fra 14.11.2014. 

Ferdigattest er ikke omsøkt. I de tilfeller hvor ferdigattest ikke er innhentet for tiltak omsøkt etter 01.01.1998, vil byggesaken ikke være 
korrekt avsluttet. 

Kommunen kan pålegge eier å igangsette tiltak for å få brakt byggetiltakene i samsvar med lovens krav, slik at ferdigattest kan 
omsøkes og utstedes. Kjøper overtar ansvar, risiko og eventuelle konsekvenser, herunder ev. kostnader, knyttet til manglende 
ferdigattest.

Oppvarming
Bygget har et felles sentralvarmeanlegg i kjelleren som forsyner leiligheten med varme via en konveksjonsvifte i stuen og vannbåren 
gulvvarme på badet.
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Oppvarming av badet og drift av konveksjonsviften er inkludert i de månedlige felleskostnadene.

Dersom det er rom i boligen som ikke har vegg-/fastmonterte ovner så følger det heller ikke med ovner i disse rommene. Varmekilder 
er ikke funksjonstester.  

Energimerking
Grønn - C

Internett- og tv-leverandør
Boligselskapet har tv og internett inkludert i sine felleskostnader. Leverandør er Altibox.

Adgang til utleie
Det er kun en bruksenhet i boligen.

Utleie av seksjon kan være begrenset.

Korttidsutleie: Det følger av eierseksjonsloven § 24 at korttidsutleie av hele boligseksjonen i mer enn 90 døgn årlig ikke er tillatt. 
Bestemmelsen  gjelder ikke for fritidsboliger. Med korttidsutleie menes utleie inntil 30 døgn sammenhengende. Grensen på 90 døgn 
kan fravikes i vedtektene og kan i så fall settes til mellom 60 og 120 døgn. Slik beslutning krever et flertall på minst to tredjedeler av de 
avgitte stemmene på årsmøtet.

Radon
Det er ikke utført radonmåling og det er heller ikke krav til dette med mindre man leier ut. Kjøper overtar eiendommen slik og er selv 
ansvarlig for å utføre eventuelle tiltak. For mer informasjon vedrørende radon se www.dsa.no.

Regulering
Eiendommen ligger i et område regulert til bolig. Kommuneplanens arealdel sjø og land 2018-2030 er gjeldende og kan fås ved 
henvendelse til megler/Fauske kommune. For øvrige reguleringsmessige spørsmål anbefales det å ta direkte kontakt med Fauske 
kommune.

Boligen er innenfor faresone: Hensynsonenavn H310_03. Faresone Ras- og skredfare. 

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vei, vann og avløp. 
Alle eiendommer som er tilknyttet offentlig vann og avløp har private stikkledninger, som vedlikeholdes for eiers egen regning. For 
ytterligere opplysninger om de private stikkledningene tar man kontakt med kommunen.

Skattemessig formuesverdi
Formuesverdien er innhentet fra Skatteetaten. 
kr 598 902,- for 2025
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Meglers rett til å stanse gjennomføring av en handel
I henhold til Hvitvaskingsloven har meglerforetaket plikt til å gjennomføre kundetiltak (ID kontroll, kontroll av reelle rettighetshavere, 
kontroll av opplysninger mv). Kundetiltak skjer løpende og vil bl. annet gjennomføres når handel inngås og ved gjennomføring av 
oppgjøret, samt dersom det foreligger mistanke om hvitvasking eller terrorfinansiering. Dersom kundetiltak ikke kan gjennomføres, skal 
meglerforetaket ikke etablere kundeforholdet eller gjennomføre transaksjonen med kjøper. 

Ved meglerforetakets avvikling av kundeforholdet etter at bud er akseptert som følge av at kjøper ikke bidrar med nødvendig 
dokumentasjon, vil avtalen mellom partene være bindende, men meglerforetaket kan ikke bidra i gjennomføringen av handelen. Det kan 
ikke gjøres ansvar gjeldende mot meglerforetaket som følge av at meglerforetaket overholder sine plikter etter Hvitvaskingsloven. Det 
anbefales inn- og utbetalinger fra norsk finansieringsinstitusjon.

Budgivning
Fra 1/7- 25 kan ikke megler formidle bud med forbehold om at budet eller forbehold i budet (hemmelige bud/hemmelige forbehold) 
skal holdes skjult for andre budgivere og interessenter.

Eiendomsmeglere kan ikke formidle bud med kortere akseptfrist enn kl 12:00 første virkedag etter siste annonserte visning hvor selger 
er forbruker, jfr. informasjon om budgivning.

Alle bud og budforhøyelser med eventuelle forbehold, opplysning om finansiering og overtakelse skal sendes skriftlig til megler. 
Megler kan ikke formidle muntlige bud verken til selger, budgivere eller andre som er interessert i eiendommen. Skal du legge inn bud 
må du samtidig legitimere deg med kopi av legitimasjon og underskrift. Megler skal sende skriftlig varsel om bud og budforhøyelser til 
budgiver, selger og interessenter. Når et bud aksepteres skal det sendes skriftlig beskjed om det til både budgiver og selger. For å 
legge inn bud kan du benytte budskjema, elektronisk budgivning, skannet budskjema sendt på mail, eller annen godkjent skriftlig 
kommunikasjonsform. Ta en prat med megler om hvordan du legger inn bud. Megler tar ikke noe ansvar for forsinkelser på el- eller 
telenettet. Det forekommer at fristene for å akseptere bud blir kortere etter hvert som det kommer inn nye bud. Det er budgiver som 
setter fristen for når et bud må være akseptert og denne fristen er absolutt. Det betyr at dersom selger velger å akseptere budet, må 
kjøper få beskjed om at budet er akseptert innen utløpet av akseptfristen. Dersom du utsetter å legge inn bud til tett opp mot en 
annen budgivers akseptfrist er det en reell fare for at eiendommen kan bli solgt før ditt bud kommer frem til megler eller at bud 
allerede er akseptert. Husk å ringe megler etter at du har sendt et bud eller budforhøyelse, for å forsikre deg om at budet er mottatt 
av megler og kan formidles til selger og andre interesserte.

Personvern
EiendomsMegler 1 Nord-Norge behandler personopplysninger i forbindelse gjennomføring av salget av denne eiendommen. Vi 
registrerer personopplysninger om visningsdeltagere som registrerer seg, budgivere, den som bestiller salgsoppgave, og kjøper av 
eiendommen. Tilsvarende vil vi lagre personopplysninger om den som registrer seg for å motta informasjon om lignende eiendommer. 
Opplysningene vil bli lagret i EiendomsMegler 1 Nord-Norge sitt elektroniske meglersystem. 

Personopplysningene vil benyttes på enhver måte som er nødvendig mht. formålet opplysningene er innhentet for. Som ledd i meglers 
kontroll av budgiver/kjøpers finansiering vil megler kunne kontakte vedkommendes finansieringsforbindelse på ethvert stadium av 
prosessen, inntil handel er gjennomført. Personopplysninger om interessenter som ikke inngir bud vil bli slettet kort tid etter at boligen 
er solgt.
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Personopplysninger om kjøper av eiendommen og budgivere vil vi i henhold til lovpålagt arkiveringsplikt lagres i minst 10 år etter at 
eiendommen er solgt. Det samme gjelder ethvert dokument som er utarbeidet eller innhentet i anledning oppdraget. 
Personopplysninger vil ikke benyttes til andre formål, eksempelvis til markedsføringsformål, uten at det foreligger særskilt 
behandlingsgrunnlag for dette formålet, eksempelvis ved at det er gitt samtykke. 

Les mer om personvern i vår personvernerklæring på www.eiendomsmegler1.no/om-oss/personvern

Nyttig informasjon ved kjøp av brukt bolig
Når du kjøper brukt eiendom er det viktig å ha riktige forventninger. Du må ha som utgangspunkt at bruksslitasje, aldersforringelse, 
værpåkjenninger med videre forverrer tilstanden gradvis. Husk at alle bygningsdeler og tekniske installasjoner har begrenset levetid. 
Forhold som kunne vært oppdaget på visning, er normalt ikke en mangel. 

Det er viktig at du setter deg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave, tilstandsrapport og selgers egenerklæring. 
Du anses å være kjent med forhold som er tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene kan 
ikke påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om du har lest dokumentene eller ikke. Du oppfordres til å undersøke 
eiendommen nøye. Ta gjerne med en fagkyndig på visning, før bud inngis. Kjøper du eiendommen usett kan du ikke reklamere på 
forhold som du ville blitt kjent med ved visningen. 

Det kan foreligge en mangel dersom selger har holdt tilbake eller gitt uriktige opplysninger, og dette har innvirket på avtalen. Dersom 
du oppdager forhold du mener kan være mangel, stiller avhendingsloven krav om at du reklamerer snarlig og «innen rimelig tid» 
overfor boligselgerforsikringsselskapet/selger.
Vi anbefaler at du reklamerer umiddelbart etter at du oppdaget eller burde oppdaget mangelen. Ta kontakt med megler eller 
forsikringsselskapet straks du oppdager forhold du mener kan være en mangel.

Overtakelse
Etter nærmere avtale med selger. Megler oppfordrer interessenter til å ha med ønsket overtagelsesdato ved inngivelse av bud.

Eier
Siri Setså Borge og Vegard Johan Isaksen

Heftelser og servitutter
Seksjonering
Dagboknr.: 1114796
Dato: 17.12.2014
SNR: 10
Formål: Bolig
Tilleggsdel: Bygning
Sameiebrøk: 121 / 4172

Kommunen har panterett som sikkerhet for riktig betaling av kommunale avgifter og eventuell eiendomsskatt. Sameiet har panterett 
som sikkerhet for bl.a. riktig betaling av fellesutgifter. I tillegg kan eiendommen ha tinglyst panterett til sameie jf. grunnboksutskrift. 
Ovennevnte panterett(er) vil alltid følge eiendommen. Selger bærer risikoen for at kjøper kan overta boligen uten andre heftelser enn 
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de som det er avtalt at følger med i handelen. Gjennomføring av handelen er betinget av at det ikke er heftelser som ikke lar seg innfri.

Meglers vederlag
Fastprovisjon kr 35 000 (inkl. mva).
Tilretteleggingshonorar kr 8 900,- (inkl. mva).
Oppgjørshonorar kr 5 990,- (inkl. mva).
Markedspakke Standard kr 7 990,- (inkl. mva).
Visningshonorar kr 2 500,- (inkl. mva).
Grunnpakke vederlag kr 4 800,- (inkl. mva).
Det er avtalt at oppdragsgiver betaler utlegg. Dersom handel ikke kommer i stand, sies opp eller utløper har oppdragstaker krav på et 
rimelig vederlag, kr 25.000,- for utført arbeid, i tillegg kommer vederlag for vederlag grunnpakke, markedspakke og utlegg.

EiendomsMegler 1 Nord-Norge har samarbeid med følgende foretak som tilbyr produkter eller tjenester i forbindelse med oppdraget:

•Fremtind Forsikring AS, som leverer boligselgerforsikring til selger 
•Help, som leverer boligkjøperforsikring til kjøper
•Vend Marketplaces AS, som eier annonseplattformen Finn.no 
•Visma Real Estate AS, som leverer digital overtakelsesprotokoll 

EiendomsMegler 1 Nord-Norge har tilknytning til SpareBank1 Nord-Norge, som er eier av meglerforetaket. SpareBank1 Nord-Norge tilbyr 
finansieringstjenester til kjøpere i forbindelse med oppdraget

Andre rettigheter og forpliktelser
Dersom eiendommen er skilt ut fra en annen (såkalt hovedbøl) er det mulig at det er tinglyst rettigheter eller forpliktelser knyttet til 
eiendommen i form av erklæringer og/eller avtaler (såkalte servitutter) som ikke fremgår av grunnboken for denne eiendommen.

Tilstandsrapport/takst
Utført av Kenneth Rikard Johansen i Takstmann Kenneth Johansen AS den 04-02-2026.

Boligselgerforsikring
Selgeren har tegnet boligselgerforsikring hos Fremtind. Forsikringen dekker selgerens økonomiske ansvar hvis du oppdager feil eller 
mangler som omfattes av avhendingsloven. Forsikringen gjelder fra kjøpers overtagelse av eiendommen og varer i fem år. I tillegg 
dekker forsikringen perioden mellom budaksept og overtagelse begrenset til 12 måneder. Forsikringsdekningen er begrenset til 
salgssum, maksimalt 14 million kroner. For kombinasjonseiendommer gjelder forsikringen kun for boligdelen. Se nettsidene til SpareBank 
1 for mer informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder.

Boligkjøperforsikring
EiendomsMegler 1 formidler Boligkjøperforsikring fra HELP Forsikring AS. Det er en rettshjelpsforsikring som gir trygghet og 
profesjonell juridisk hjelp dersom det oppdages uventede feil eller mangler de neste fem årene. Du kan ta kontakt med megler for å få 
informasjon om boligkjøperforsikring eller lese mer på help.no. Forsikringen tilbys kun til privatpersoner som kjøper eiendom til eget 
eller nærmeste families bruk, og det er en forutsetning at kjøpsavtalen reguleres av avhendingsloven. Ved kjøp av 
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landbrukseiendom/småbruk, er det kun forhold tilknyttet til våningshuset som omfattes av forsikringen. For nærmere detaljer henvises 
det til forsikringsvilkårene. Megler mottar tegningsprovisjon fra HELP.

Avtalebetingelser
Eiendommen selges etter reglene i avhendingsloven. Salgsoppgaven er basert på de opplysningene selger har gitt til 
bygningssakkyndig og megler, samt opplysninger innhentet fra kommunen, Statens kartverk og andre tilgjengelige kilder.

Eiendommen skal overleveres kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at kjøper setter seg grundig inn i alle 
salgsdokumentene, herunder salgsoppgave, tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er tydelig 
beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene kan ikke påberopes som mangler. Dette gjelder 
uavhengig av om kjøper har lest dokumentene. Alle interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen nøye, gjerne sammen med 
fagkyndig før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe usett kan ikke gjøre gjeldende som mangel noe kjøper burde blitt kjent med ved 
undersøkelsen. Dersom det er behov for avklaringer, anbefaler vi at kjøper rådfører seg med eiendomsmegler eller en 
bygningssakkyndig før det legges inn bud.  

Dersom kjøper ikke er forbruker selges eiendommen «som den er», og selgers ansvar er da begrenset jf.§ 3-9 1. ledd 2. pktm. 
Informasjon om kjøpers undersøkelsesplikt, herunder oppfordringen om å undersøke eiendommen nøye, gjelder også for kjøpere som 
ikke anses som forbrukere.

På grunn av ulike avtalevilkår kan selger vurdere bud fra en som ikke er forbruker, ulikt fra en forbrukers bud. Dersom kjøper ikke er 
forbruker, er selger sitt mulige mangelsansvar begrenset fordi eiendommen selges "som den er".  Selger kan ikke ta «som den er» 
forbehold ovenfor en forbrukerkjøper. Selv et lavere bud fra en som ikke er forbruker kan foretrekkes fordi begrensningen i mulig 
mangelsansvar kan ha egenverdi for selger. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert bud, og er for eksempel ikke forpliktet 
til å akseptere høyeste bud. Budgivere får informasjon dersom andre bud er inngitt av en som ikke er forbruker. 

Forbrukerkjøp - definisjon
Med forbrukerkjøp menes kjøp av eiendom når kjøperen er en fysisk person som ikke hovedsakelig handler som ledd i 
næringsvirksomhet.

Forbruker - avtalevilkår
Eiendommen har en mangel dersom den ikke er i samsvar med kravene som følger av avtalen, eller det foreligger brudd på 
bestemmelsene i avhendingsloven §§ 3-2 til 3-8. Hvis eiendommen ikke er i samsvar med det kjøperen må kunne forvente ut ifra alder, 
type og synlig tilstand, kan det være grunnlag for mangelskrav. Det samme gjelder hvis det er holdt tilbake eller gitt uriktige 
opplysninger om eiendommen. Dette gjelder likevel bare dersom man kan gå ut ifra at det virket inn på avtalen at opplysningen ikke 
ble gitt eller at feil uriktige opplysninger ikke blir rettet i tide på en tydelig måte.

En bolig som har blitt brukt i en viss tid, har vanligvis blitt utsatt for slitasje og skader kan ha oppstått. Slik bruksslitasje må kjøper regne 
med, og det kan avdekkes enkelte forhold etter overtakelse som nødvendiggjør utbedringer. Normal slitasje og skader som 
nødvendiggjør utbedring, er innenfor hva kjøper må forvente og vil ikke utgjøre en mangel. Boligen kan ha en mangel etter 
avhendingsloven § 3-3 dersom det er avvik mellom opplyst og faktisk innvendig areal, forutsatt at avviket er på 2% eller mer og minimum 
1m².
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Ved beregning av et eventuelt prisavslag eller erstatning må kjøper selv dekke tap/kostnader opptil et beløp på kr 10 000 (egenandel).

Ikke-forbruker (næringsdrivende) - definisjon 
Hvis kjøper er en juridisk person, eller en fysisk person som hovedsakelig handler som ledd i næringsvirksomhet, vil kjøpet ikke anses 
som et forbrukerkjøp. 

Ikke-forbruker - avtalevilkår
Eiendommen har en mangel dersom den ikke er i samsvar med kravene som følger av avtalen. Eiendommen selges «som den er», og 
selgers ansvar utover det konkret avtalte er da begrenset etter avhendingsloven § 3-9, første ledd andre setning. Avhendingsloven § 3-3 
andre ledd fravikes, og hvorvidt boligens arealsvikt utgjør en mangel vurderes etter avhendingsloven § 3-8. 

Informasjon om kjøpers undersøkelsesplikt, herunder oppfordringen om å undersøke eiendommen nøye, gjelder også for kjøpere som 
ikke anses som forbrukere.

En forutsetning for salget er at skjøtet for eiendommen tinglyses på kjøper. Kjøper aksepterer at EiendomsMegler 1 kan offentliggjøre 
kjøpesum m.m. i egen markedsføring. Interessenter og kjøper må godta at selger og megler bruker elektronisk kommunikasjon i 
salgsprosessen.

I tråd med eiendomsmeglingsforskriften vil informasjon om oppdragsgiver, salgsobjektet, interessenter og kjøper bli lagret av 
meglerforetaket i min. 10 år. Se em1.no for mer informasjon om vår behandling av personopplysninger.

Vedlegg
Tilstandsrapport, datert 04.02.2026
Selgers egenerklæring, datert 13.02.2026
Energiattest, datert 30.04.2022
Vedtekter, datert 17.06.2022
Innkalling årsmøte med regnskap for år 2024
Protokoll fra årsmøte 2025
Midlertidig brukstillatelse, datert 14.11.2014
Seksjonering, datert 
Matrikkelrapport, datert 20.02.2026
Grunnkart, datert  2021
Kommuneplan, datert 2018-2030
Reguleringsplan, datert 29.08.2017
Nabolagsprofil 
HELP Boligselgerforsikring

Finansiering
EiendomsMegler 1 setter deg gjerne i forbindelse med en dyktig finansiell rådgiver i SpareBank 1. Kontakt din megler om dette.

Forsikring
Frende Skadeforsikring AS 
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Som kjøper av bolig gjennom EiendomsMegler 1 tilbyr Fremtind Forsikring spesielt gunstig forsikring. Din megler setter deg gjerne i 
forbindelse med en god forsikringsrådgiver.

Verdivurdering
Vi tilbyr verdivurdering av boligen din dersom du planlegger å selge. Verdivurdering er en beregning av eiendommens reelle 
markedsverdi, basert på solid erfaring og kunnskap om eiendomsmarkedet der du bor.

Oppdragsansvarlig
Donat Tsegay
Eiendomsmeglerfullmektig
Telefon: 451 77 241
E-post: donat.tsegay@em1nn.no

Fay Antonsen
Fagansvarlig/Saksbehandler
Telefon: 480 21 024
Epost: fay.antonsen@em1nn.no

Foretakets adresse og organisasjonsnummer
EiendomsMegler 1 Bodø Sentrum
Org.nr. 931262041
Besøksadresse: Dronningens gate 7 A, 8006 Bodø
Postadresse: Postboks 6800, 9298 Tromsø
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Tegningen er en illustrasjon. Megler/selger tar ikke
ansvar for eventuelle avvik i forhold til boligens
innredning. Rommenes benevnelse kan også avvike
fra dagens bruk av disse.

Plantegning
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Tilbehør og løsøre
I henhold til avhendingsloven § 3- 4 skal eiendommen overdras med innredninger og utstyr som etter lov, forskrift eller annet offentlig
vedtak skal følge med. Det samme gjelder varig innredning og utstyr som enten er fastmontert eller er særskilt tilpasset bygningen, jf.
avhendingsloven § 3-5. Partene kan imidlertid fritt avtale hva som skal følge med eiendommen ved salg. Produkter og installasjoner som
medfølger overdras uten noen form for garantier, utover eventuell gjenværende leverandørgaranti.

Veiledende liste over hva som følger eiendommen 
Dersom ikke annet er avtalt eller fremgår av salgsoppgaven.

1. Hvitevarer medfølger der dette er spesielt angitt i salgsoppgaven.

2. Heldekkende TEPPER følger med uansett festemåte.

3. Varmekilder, slik som ovner, kaminer, peiser, varmepumper og panelovner, følger med uansett festemåte. Frittstående biopeis-
er/varmeovner og terrassevarmere medfølger ikke. Det følger ikke med varmekilder i rom som ikke har vegg- eller fastmonterte
varmekilder på visning.

4. Tv, radio og musikkanlegg. TV-antenner og fellesanlegg for TV, herunder parabolantenne, og tuneren/dekoder/tv-boks medføl-
ger der dette eies av selger. Veggmontert TV/flatskjerm med tilhørende festeordning samt musikkanlegg følger ikke med (se
også punkt 12).

5. Baderomsinnredning/utstyr. Badekar, dusjkabinett, dusjvegger, alle fastmonterte speil og hyller, fastmonterte glass- og håndkle-
holdere, herunder håndklevarmere samt baderomsinnredning, medfølger.

6. Garderobeskap medfølger, selv om disse er løse. Fastmonterte garderobehyller og knagger medfølger. Innredning i garder-
obeskap, for eksempel løse eller fastmonterte trådkurver, hyller, stenger og lignende, medfølger.

7. Kjøkkeninnredning medfølger, herunder også åpne, fastmonterte hyller og løs eller fastmontert kjøkkenøy.

8. Markiser, persienner og annen type innvendig og utvendig solskjerming, gardinoppheng, lamellgardiner og liftgardiner medføl-
ger.

9. Avtrekksvifter av alle slag, samt fastmonterte aircondition/ventilasjonsanlegg, medfølger.

10. Sentralstøvsuger medfølger med komplett anlegg, herunder slange, munnstykke mm.

11. Lyskilder. Kupler, lysstoffarmatur, fastmonterte "spotlights", oppheng og skinner med spotlights samt utelys og hagebelysning
medfølger. Vegglamper, krokhengte lamper, lysekroner, Prismelamper og lignende som er koblet til sukkerbit eller stikkontakt
følger likevel ikke med.

12. Installerte smarthusløsninger med sentral som styrer lys, varme, lyd o.l., samt tilhørende trådløse enheter som brytere, sensorer,
kameraer, integrerte høyttalere el. medfølger. Enkle lysstyringssystem f.eks. med en sentral som kun styrer lyspærer eller smart-
pærer montert i sokkel medfølger likevel ikke.
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13. Utvendige søppelkasser og eventuelt holder/hus til disse medfølger.

14. Postkasse medfølger.

15. Utendørs innretninger slik som flaggstang, fastmontert tørkestativ, samt andre faste utearrangementer som f.eks. badestamp,
boblekar/ jacuzzi og liknende utendørs kar, lekestue, lekestativ, utepeis, fastmontert trommel til vannslange, medfølger. Guideka-
bel/avgrensingskabel til robotgressklipper medfølger, men robotgressklipper og ladestasjon for denne medfølger ikke.

16. Fastmontert vegglader/ladestasjon til elbil medfølger uavhengig av hvor laderen er montert.

17. Solcelleanlegg med tilhørende teknisk infrastruktur medfølger.

18. Gassbeholder til gasskomfyr og gasspeis medfølger.

19. Brannstige, branntau, feiestige og lignende medfølger der dette er påbudt. Løse stiger medfølger ikke.

20. Brannslukningsapparat, brannslange og røykvarsler medfølger der dette er påbudt. Det er eier og brukers plikt til å se til at ut-
styret forefinnes på enhver eiendom. Hvis annet ikke er uttrykkelig avtalt, skal dette derfor alltid følge med ved salg av eien-
dom.

21. Samtlige nøkler til eiendommen som selger er i besittelse av skal overleveres kjøper på overtakelsen, herunder nøkler til eventu-
elle boder, uthus, garasjeportåpner el. Låses boder, uthus el. med hengelås, skal lås og nøkler til disse medfølge.

22. Garasjehyller, bodhyller, lagringshyller og oppheng til bildekk medfølger såfremt de er fastmontert.

Planter, busker og trær som er plantet på tomten, eller fastmonterte kasser og lignende er en del av eiendommen og medfølger i
handelen.

Oversikten er utarbeidet av Norges Eiendomsmeglerforbund, Eiendom Norge og Advokatforeningens Eiendomsmeglingsgruppe, og
er gjeldende fra 1. januar 2020.
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